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AC100・110・115・220V
DC24V
＃20×1
合成樹脂
IP44

4003U・4011U

形式

120形

200形

定　　　　　格

DC

AC

DC

AC

24
100
110
115
220
24
100
110
115
220

̶

50/60
（45～  
      65）

̶

50/60
（45～  
      65）

0.35
0.17
0.19
0.19
0.09
0.39
0.19
0.20
0.20
0.10

108.0
107.0
107.5
107.5
106.5
108.0
105.0
105.5
105.5
106.5

周波数
（Hz）

電流
（A）

音　圧
レベル
（dB）

108.5
107.0
108.0
108.5
107.5
108.5
105.5
105.5
105.5
107.5

音　圧
レベル
（dB）

800-10000
800-10000
800-10000
800-10000
800-10000
500-10000
500-10000
500-10000
500-10000
500-10000

0.380
0.190
0.200
0.210
0.110
0.450
0.200
0.220
0.220
0.110

音の
周波数範囲
（Hz）

電流
（A）

106.5
104.5
106.0
106.5
104.5
107.0
103.0
103.5
104.5
104.5

音　圧
レベル
（dB）

0.300
0.150
0.160
0.170
0.080
0.340
0.170
0.170
0.180
0.080

電流
（A）

電圧
（V）

電源電圧 ＋10% 電源電圧 －15％

103
102
102
102
102
103
100
100
100
102

音　圧
レベル
（dB）

14
65
65
65
158
14
67
67
67
148

電圧
（V）

9
63
63
63
146
11
50
50
50
112

電圧
（V）

0.17
0.11
0.11
0.11
0.06
0.21
0.08
0.08
0.08
0.04

電流
（A）

96.0
99.5
99.5
99.5
100.0
97.5
94.0
94.0
94.0
89.0

音　圧
レベル
（dB）

音圧レベル 95％ 最低動作範囲

取付穴

質量

取付穴

質量

取付穴
3-φ7

質量 質量

取付穴

定 格 電 圧

グ ラ ン ド
体 の 材 質
保 護 形 式
コ ー ド №

ベル NBU形

非防水形丸ベル

取付穴

形式
80
100
120
150
200

D1
82
100
128
150
200

D2
100
136
155
179
230

P
92
122
145
165
215

H
54
70
71
72
76

d
4
4
4
4
5.5

NBU-L200 NBU-200 NBU-L120 NBU-120

80
82
0.25
85
AC

100
100
0.48
90
AC

120
120
0.67
95
AC

150
150
0.83
95
AC

200
200
1.1
98
AC

12
0.4
8

6
0.45
4

24
0.2
12
DC
12
0.2
8

100
0.04
60

24
0.07
18

24
0.3
20

12
0.12
8

100
0.07
80
DC
24
0.1
18

200
0.03
140

100
0.04
80

24
0.5
20

12
0.2
8

100
0.04
60
DC
24
0.07
18

200
0.035
140

100
0.02
80

24
0.3
20

12
0.12
8

100
0.07
80
DC
24
0.1
18

200
0.03
140

100
0.04
80

24
0.3
20

12
0.12
8

100
0.07
80
DC
24
0.1
18

200
0.03
140

100
0.04
80

形 　 式 N o .
鐘　径（mm）
質　量（kg）
音圧（PHON）
電 源
電 　 圧（ V ）
電 　 流（ A ）
始動電圧（V）
電 源
電 　 圧（ V ）
電 　 流（ A ）
始動電圧（V）

ベル
ELECTRIC BELLS
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ブザー
ELECTRIC BUZZERS

非防水形ブザー　MZ形

MZPL-F1

1b接点
オルタネイト

MZPL-F2

1b接点
モーメンタリ

MZPL-S1

1b接点
オルタネイト

MZPL-S2

1b接点
モーメンタリ

MZL-F2
埋込形

―

MZL-S2
表面形

―

MZP-F1

1a接点
オルタネイト

MZP-F2

1a接点
モーメンタリ

MZP-S1

1a接点
オルタネイト

MZP-S2

1a接点
モーメンタリ

MZ-F2
埋込形

―

MZ-S2
表面形

―

埋込形

素材原色

0.38kg

埋込形表面形

アイボリーホワイト

0.35kg

表面形

区 分

形 式

取 付 構 造

ス イ ッ チ 特 性

定格電圧・周波数

音 圧 レ ベ ル

基 準 周 囲 温 度

耐 振 性

保 護 形 式

絶 縁 抵 抗

耐 電 圧

箱 体 色

フラッシュプレート

質 量

コ ー ド №

押しボタンスイッチ

表　示　灯　付

ブ ザ ー 単 体 品

DC24V / AC110V 50/60Hz / AC220V 50/60Hz
90ｄB(A) / 1m以上

45℃
JIS F 8006 A1-B1 0.5級・1.5H

JIS F 8007 ‒ IP20
充電品と非充電金属部 20Ω以上

充電品と非充電金属部間 DC24V：AC500V 1分間 / AC110V , AC220V , AC1500V 1分間
素材原色

0.38kg

アイボリーホワイト

0.35kg

素材原色

0.38kg

アイボリーホワイト

0.35kg

素材原色

0.37kg

アイボリーホワイト

0.34kg

アイボリーホワイト

照光式押ボタンスイッチ付 表示灯付 押ボタン付き ブザー単体品

MZPL-F・MZP-F

MZL-F2

MZ-F2

MZPL-S・MZP-S 埋込形 (MZ-F2)

表面形 (MZ-S2)

MZL-S2

MZ-S2

4102100F1C 4102100Ｆ2Ｃ 4102100S1C 4102100S2C 4122100FC2-2 4122100SC2-2 4132100F1C 4132100F2C 4132100S1C 4132100S2C 4141100F2C-2 4141100S2C-2
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